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w Radomia dnia 1 (13) 11'mww 1856 r.

Nr. 59654. ' Wydział i Sekcya'Administracyjne-. (1170)
Podajedo powszechnejwiadomości, iż w dniu 13/25 Września r. b. od godziny 12-ej . ;

w południc, w biórze tnte;6Żem odbywać się b'ędzie in minus przez deklaracje opieczęto-^ 
wane licytacya na reparacyą gmachu prztz Rząd. Gubernialnyzajmowanego, a to oddzielnie 
na każdy szczegół anszlagami oceniony, mianowicie. ,,

a. Na roboty blacharskie i w części ciesielskie łącznosc z sobą mające, od rs. 4226, 
1" Na roboty mularskie z matcryałern od rs. 1840 kop. 801/a- . o
c. Na roboty, stolaskie, ślusarskie; szklarśkie i malarskie razem od rs. -8o k. 50.
d. Na roboty ciesielskie.od rs. 545 kóp. 90.

a Ńa roboty Zduna pdrs. 815 ko'p. 5'0. ' .............
Kążuy zajem z konkurentów obowiązany nintylkb usprawiedliwić swoją zamoznosc, 

ale nadto żłożvc vadium wyrównywąjąće ’% ątezęści' summy onszlagowej, czyli tia robo
ty ad <z) rs. 423, -ad ZĄrs: 185,-ad c) rs. 20, - ad d} rs. 55 rad e 8-.

'Szczegółowe warimki mogą być przejrzane w biórze tutejszym każdego c Zh.su ou 
godziny 9 z rana do,3-ej z południa. . •

w Radomiu dnia 22 Sjerpnia (3 Września) 185o r. _ _
Nf. 59268. .Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań i Oświecenia. (I-Oo 

Podaje do powszechnej- wiadomości, że w dniu Vl3 Października 1856 r. w Rjorze 
^aczel:ńkltp_tu Sandomierskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowaniedekiaracyj, 
na rePeracyą Kościoła, w Parafii Ożarów, w Powiecie Sandomierskim lezącej, na którą 

‘ * UwieŁ w summie rs. 307 k. 56%. Warunki-do
zem kosztów przejrzeć można w1biórze Naczelnika Powiatu Sando.nieisk.e . } <ją
więc mających J , (lj ia się t(y clltrepryzy, aby deklaracye swe na d. /i3 Fazdziep- 
mkal856r. przed godzina 12 z rana pod adresem NaczelnikaP-tu Sandomierskiego, w na- / . 
stępującej treści: Że podejmuję się entrepryzy reperacyi Kościoła, w Parafii Ożarów, • 
w Powiecie Sandomierskim leżącej, podług wykazu kosztów 
dając się węzcikiln obowiązkom i'zastrzeżeniom w warunkach do bPotacJ, N 7na 
nyna-Na. dotrzymanie kontraktu składam vadmm w kwocie rs. 30 wyraźnie N. lna 
to kwit kassy fi, załączam, że stale zamieszkanie mam w N. i w razie ineiitrzymania się 
na licytacyi, żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone vadium na mnj koszt lub za
trzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku 
N”, z własnoręcznym z imienia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświadcza, 'że pozmej zło
żone przyjęte nie będą. , • . .

w Radomiu dnia 23 Sierpnia (4 Września) 1856 r.
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Nr. 52859. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań i Oświecenia. (1159)
Podaje do powszechnej Wiadomości, że w dniu 1/i 3 Października 1856 r., w biórze 

Naczelnika Powiatu Radomskiego odbędzie się licytacja przez rozpieczętowanie dekla- 
racyj na entrcpryzę repafacyi’ Kościoła w Parafii Jedlnia w Powiecie-Radomskim leżą
cej , na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli srebrem 906 kopiejek 3. Wa
runki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w Biórze Naczelnika Po
wiatu Radomskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby 
deklaracje swe na dzień V)3 Października 1856 roku przed godziną dwunastą z rana 
pod adresem Naczelnika Powiatu Radomskiego w następującej treści: „Że podejmuję 
się entrepryzy reparacji kościoła w Parafii Jedlnia Powiacie Radomskim leżą
cej, podług Wykazu kosztów za summę rs. N. poddając się wszelkim obowiązkom 
i zastrzeżeniom, w warunkach do licytacyi domieszczonym. Na dotrzymanie kon
traktu składam vadium w kwocie rubli sreb- 90 kop. 6, wyraźnie N. i na to kwit Kassy 
N. załączam, że stałe zamieszkanie mam w N. iw razie ńieutrzymania się na licytacyi, 
żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone radium na mój koszt lub zatrzymania tako
wego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N.“ z własno
ręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświadcza, że później złożone przyjęte 
nie będą. w Radomiu dnia Sierpnia 1856 r.
Nr. 4716755. Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr. (1157)

Ogłaszając poniżej zamieszczone Obwieszczenie Kommissyi Rządowej Przychodów 
i Sk. z d. 21 Grudnia (2 Stycznia)! 85% r. Nr 71682 podane do Gazety Rządowej, względem 
zgłaszania się z pretensjami do funduszów Józefa Wałeckiego, na karę konfiskaty majątku 
skazanego; Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, aby 
takowe wobrębie swego urzędowania do powszechnej podali wiadomości, a poupływie 4ch 
miesięcy je ponowili; obok tego Rząd Gubernialny wkłada na nich obowiązek, aby zarządzili 
ścisłe śledztwo majątku i funduszów tegoż Wałeckiego, wykryte na rzecz Skarbu za
bezpieczyli i o skutku właściwemu Naczelnikowi P-tu donieśli; Ci ostatni zaś rapoit o re- . 
zultacie śledztwa w ciągu 4-ch miesięcy Rządowi Gubernialnemu złożyć winni.

w Radomiu dnia 15/27 Sierpnia 1856 r.
Kopją do Nru. 71962.

Ify jztaZ Dóbr i Lasów w Warszawie
Sekcua Administracyjna. dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 185% r.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW 1 SKARBU.
Obwieszczenie.

Podaje do powszechnej wiadomości, że wyrokiem pniowego Audytoryatu, przez JW. 
Jencrał-Adiutanta Hrabię Riidigiera, dowodzącego Grehadyerskim 1 i 2 korpusami piecho
ty, w czasie nieobecności JO. Xięeia Namiestnika Królestwa, w dniu % 4 Sierpnia 1854 r. 
konfirmowanym, Józef Wałecki (Wałecki) syn byłego Podprefekta powiatu Łukowskiego, 
rodem z tegoż powiatu, uczeń Instytutu w Marymoncie; za przestępstwo polityczne ska
zany został na konfiskatę majątku.

Wzastośowaniu się przeto do Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 2/14 Kwie
tnia 1835 r. w Dzienniku Praw tomie XVI, jako też do Postanowienia z d. 30 Września 
(12 Października) 1838 r. w Dzienniku Praw tomie XXII zamieszczonych; Końnnissya 
Rządowa zawiadamia kogo to dotyczeć może:

- -603 —

1; Iż ktokolwiek do majątku--osoby wyżej pomienione], jakiekolwiek ma pretensyę, 
z wy łączeniem tylko pod Nr.-4 mniejszegombwieszczenia wymienionych, obowiązany jest 
zgłosić się z niemi najdalej do dnia Stycznia 1855 r. jeżeli, zamieszkuje w Królestwie 
Polskiem, zaś najdalej do dnia Stycznia 1856 r., jeżeli zamieszkuje -za granicą kraju 
lecz w Europie, na ostatek: najdalej do dnia: 10/2g Stycznia 1857 r., jeżeli mający pretęn- 
sye za "obrębem Europy jest zamieszkały', ato. beż względu czyli majątek tej osoby, przez 
Skarb zajęty-już został, lub dopiero śledzonym i dochodzonym będzie.

2. Zgłoszenie się czynione być powinno przez pozew przed Sąd właściwy z zacho
waniem form prawnych wydać się mający,'{który Właściwemu. Rządowi Gubernialnemu, 
Prokiwatoryi w Królestwie i Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu doręczyć należy; 
każde inne zgłoszenie się, to jest winnej formie uczynione, za nieważne i nic nieznączące 
poczytanetn będzie. ' .

■3. Niezgłaszający się w czasie i formie ■’ podNr. l i 2 niniejszego obwieszczenia 
oziiaczonychj ulega prekluzyi, tó jest prawa swoje do majątku konfiskacie uległego, zupel 
nie utrącą. , - • -

4. Nieulcgają żadnej prekluzyi należności mające przywilej na nieruchomościach 
wedle Art. 41 prawa hypotęcznego z r. 1818 tudzież wszelkie prawa hypoteczne objawio
ne przed ogłoszeniem konfiskaty, nakoniec spory graniczne z dojtrąmi ^konfiskacie ulęgłę.ijii.

5. Instytuta Duchowne jako też gminy miejskie i wiejskie,; jy .ogóle wszelkie Insty-
tuta pod sterem i opieką Rządu zostające, którym Prokuratorya w.ąprąwach obrdngfłub as- 
systencyą. dawać jest obowiązaną, zgłosić się powinny przez podanie z dołączeniem dowo
dów do właściwego Rządu Gubernialnego oraz przez samo podanie, do Prokuratoryi. w Kró
lestwie. : .

Dyrektor Wydziału, Rzeczywisty Radca Stanu, (podpisano) Guminski. 
Naczelnik Sekcyi, Assessor. Kollegialny, (podpisano) Olszewski.

Za Zgodność, za Dyrektora Kancellaryi Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, , ';- 
Radca Ilonorowy, (podpisano) Żylicz. . .

za Zgodność Naczelnik Kancellaryi R. G. R. Swirski.
Nr. 54553, i Sekcya Policyjne. (1198)

Zawia(]am{a osoby interessowane, że w dniu ,8/30 Września r. b. ód godziny 12 do
2 z potudnia w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Radomskiego, odbywać się będzie 
głośna in minu3 licytacya, na dostawę artykułów żywności do więzienia Karnego i Ba
dań w Kielcach; Domu Badań w Radomiu, Sandomierzu i Chęcinach, tudzież 19 are
sztów Retencyjnych w miastach Okręgowych, do każdego oddzielnie, przez czas od 20 

. Grudnia (1 Stycznia) 185% r. do 19 Września (1 Października) 1858 r. od ceny nor
malnej kop. 5 za dzienną porcyą żywności jednego zdrowego lub chorego więźnia. Ży
czący przeto podjęcia się tej entrepryzy, zeclicą się w miejscu i czasie wyżej oznaczo
nym stan ic, zaopatrzeni w vadium po rś. 937 kop. 50, do więzienia w Kielcach i Sando
mierzu; po rs. (J*ł5, do więzienia w Radomiu i Chęcinach; a do każdego z aresztów dc- 
tencyjnych po rs. 30 w srebrze lub papierach kurs odpowiedni mącących; które nie u- 
trzymującemu się zaraz zwrócone, żaś utrzjmiującego się przy licytacyi na kaucyą za
trzymane będzie. Warunki licytacyjne są każdego czasu do przejrzenia w biórze Rządu 
Gubernialnego Radomskiego i u każdego Nadzorcy więzień Głównych.

V. - / (2)
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• Kftiikwrsńći niemógąćy' osobiście stawió,się do niogą nadesłajć.franęo pod
adresem' Gubernatora; Cywilnego opieczętowaheidekląr.ącye'oznaczone na kopercie że slu- 
■fą do!vvitjzFćnia N. dó których kwit kaśsyma złożone vaili|imbwmien bydź dołączony.

w Ratlómhrdnia 23-.Lipc<l (4: Sierpnia)^ 1.856 r. ? 
lFzóri. . • ■ ' - l rf o e. Jr: Ł.air'ó c ■y ja.'

i StbśbWnię dó ogłosżenra Rządu Gubernialtwgó Radomskiego z dnia.Ncr/b.,.Nr.< poda
ją niniejszą deklaracją , że'Obowiązuję, się dosWwjł ży,WjiWŚcL!(lo więzjenią N.ia wyuA- 
'grijdzYiiieśjednej porcyi więźnia po; kop. Nw( wyraźnie)‘ąmlhlĄjąo się wszelkim obowią
zkom ■ i zastrzeżeniom W warunkach 'iicyfatJyjnyclt.domierzony,kwjt:kassy N;mą zło- 
żorie'Vadnim tś.' N. dołączam, które li razielniefrtrzymaniajSęj jwłzy licytacyilUnnże.odbib- 
rę. Stałe moje zamieszkanie obieram'.wuNiiPisatem.w N. dpia %\;miesią-ca j/roku.N.

(podpis Imienia i Nazwiska) . ; ,
N; 60989.’ ■ S Wydział iSekcya Policyjną; y. -(118.8)
•'7;:; Zawiadamia kogo’to interesować .móżffiriż w.dniu )%3i. Września r.,;b. piljgodziny 12 
i południa, odbywać się będzie w Biórźe Rządu Guberniąlnego Płockiego głośna iuiminus 
lieyłacya/iia dostawę przez czasiod dnia 20 Grudnia (l:S:tycżuid)'185%,Rni.do dnia 19 
Września)! Października) 1858 r, to jest na rok 1 i 9 jniesięcy, żywności: dla aresżtan- 
tóW więzienia w Pułt-rfsku. Praetinm do licytacyi tej ustanowione.Jest kop; sih pifeć dzien
nie,'' fcaożywienie Wdej-osoby i ód tej/oenysrozpo-oznieisię-dicytacya głośna iii miftus dla 
pom;ićhiÓiiegó: wi^f łfhi;r. ■ Każdy przystępujący .dn licytacji, obowiązanymi jest fcłożyć w 
KaśkicTniberilialiuj t)a yądiurn rś. 1312 ty gotoMiźnie.lu.b.ypapierachprihlicihy.tli-kiirsw 
kraju mających."S^tiżćgółiiwe warunki w<.'St<kc-yi Policyjnej! Rządu GubeimiąJhego Płockie
go wyjąwszy.święta, każdego dnia przejrzane być mogą. Chociaż na dostawę powyższą 
odbywać się tria liry tac^a głośna,’ dlaW^ódfmści’jednak,fisób'na prowincyi .zamieszka
łych, wol.rióim jeshiiilriśłat; poczt.ą Fraykowhne pod Adresem'Gubernatora Cywilnego o- 
pieezętriwane dekłąTai-y*^, z'k witemi kursowym na vadinmp według zwykłej forftiy spo
rządzone. . ' w Radomin dnia,28;-Sierpnia (9 Września) 1,856 r.

( • GUBF.RŃATfiWĆYWil-NY. . 4-,N r,
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Nr. 13900.

.nr.
‘ F ' V »r,r, , /■ ’/X

Naczelnik: Kancellaryi, Leśkijewicz; k 
•ftiic-RRi:; ■ m. ,rr. emurr nr;:eźoE

Ob w I ar<c' a •.•em. ir a. dw ohi/i 
----- ------ ‘'Naczelnik'Powirtl^ Opatowskierro. . . (1172) ■

Podaje: jm powszechnej wiadomiiściji że- w dniu' ‘.^jóMfĆześńia b. r<• od.gbdziny litej 
z rana, w Kancellaryi Magistratu jńiastit Iłży w otiecutfśęl •Pomocnika Naczelnika Powia
tu odbędzie się lieytaćya ghiśna iii minus od summy rs. 448 kop. G6, na en trep ryzę :wy- 
reperowania stmlni w mieście Iłży na targowisku znajdującej- się. Warimki do licytacyi 
wraz z'wykazem kosztów, - przejrzeć można w Magistracie każdego czasu. Wzywa więc 
mających fchęć podjęcm się tej:entrcptyży, aby na u:ioń ’^5. Września r. b. przed go
dziną 1 I-tą z rana ilo miasta Rży przybyli, zaopatrzywszy stę w wadium, -:rst 14 kop. 86 
które przed rozpocźęćiem licytacyi nakręcę Pomocnika Najsifelfiikw Powiatu złożyć należy- 

w Opatowie dnia 20 Slórpnfa- (1 Wrześniu)- li85G.tr.; -
Radca Dworu, Poncct. Sekretarz, w z. Koralewicz.

- G05 ■ - ; .

Nr. 9935. Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. (1149)
Zawiadamiam intere^sowaiiemsoby, iż w Kancellaryi Magistratu miasta Zawjęhośta 

w dniu 17/j$ Wrześnią, b. r. dpjgodziny 12 z rana' odbywać się. będzie głośna, licyiacya 
iii plus na 3-lętnie od l Stycznia 1857 r. wydzierżawienie .-dochodu Hassy miejskiej z lą
dowego od summy r$. 109 %pfj 10. opatrzeń) w yadiiim.rs; 10. ilo licytacyi tej stawić się 

' lpogą -W KfUicellaryi .Ma^isięatu,' gdżie warimki lidytacyjne tlo przejrzenia, dane .sobie 
mieć będą.; .%'• • w. Sandomierzu dnia .‘%8(Sierpnia 1856.r. .

( Radca Dworu, w.z. Wokulski. Sekretarz Radca lloiiorowy, NeslcrowięZi 
Nr; 9607. Naczelnik Powiatu .Sandomierskiego.:. (1110)

. Zawiadamia interes,jpwaią publiczność,',że :w dniu..7.( 9 Września r. b. jako w dru
gim terminie .do godziny 12 z rana odbywać się będzie głośna, o.d. summy i u minus rs. 74 • 
kop. 38 wyraźnie rubli srebrem siedmdziesiąt cztery kopięjek trzydzieśći' ośm licyUc.ya.na 
entrepi^yzę oczyszczenia prze,ź ciąg r. 1857, kloaki i znąjdująęęgo się przy niej ęp?Mwoaru 
w więzieniu Sandomierskifn i że do licytacyi tej wadium w kw,oĄie js, 15 2łużóne być.po- 
winno, oraz, że warunki o licytacyi-kążdego czasu, są tu d|O prżęjrżę/ria.

Sandomierz d. ?/,n Sierpnia,,1,856.r. - - ■
Radca Dworu, w z? Wokulski'. Sekretarz, Radca Honorowy, Nes{ejowicz. , 

Nr. 9571. Naczelnik Powiatu Sundomierskicyo. (1141)
Zawiadamia apteressowapą publiczność, żs w dniu Wiześnia b. r. do godziny 

12 zr-ąna.odbywać siębęjzic-wbiórze mo.jem głośną in minusJicytaeya na dostawę przez 
ciąg e. 1857 ,:d.o w’ięzieijria i. Raźni parowej w Sandomierzu około 315 trzysta piętnaście 
półkubiezny.ęji sążni drzewa opalowego w połowie twardego a.w drugiej połowie mięk- 

- kiegdy a;t,O:ml ićeiiy rs. '2_rkop. 58%z-wyraźnie rubli srebrem.dwa kopiejek pięćdziesiąt 
ośm i peł za jedęu. sążeń, że.-do. licytacyi tej vadiuin w kwocie rs. dziewięćdziesiąt goto
wizną w Kąssie Skaibowp.j .złożone bydźpówiuo, i że waijmki każdego czasu są tu do 
przejrzenia. ' w.i^ańdomierzu dnia 7/j0

Nr-.:1O24Ó.'

c

przejrzenia. Ay.tjSańdomierzu dnia Sierpnia 1856 r.
.Radcą JM-oru, Drabikowski. Radcą Honorowy, Skr^toicski.

Nr. ..iOł4O. ; , Naczelnik Powiatu Slopnickie^o.. (H50)
Pódajegild-.-publięz-tl^iWdądomości, że w. dniu 10/22.Września r. b. do godziny 12-tej 

w południe w biórze Naczelnika Powiatu odbywęć się będzie Jicytaeya na plus przez po
danie opj(MAVętB.wanyfh.dekląracyj hu sprzedaż drzewa z powierzchni leśnej, przy urzą- 
dzeiriutMajyiratu Potok’ r Meiidręw na użytek Ekonomiczny do 50 osad kolonialnych przy 

■wpiacii Mondrów Potok i K1 rzenno przydzielonej, położonych przy obrębach Potok i Men- 
drów w. Leśnictwie Szydłów, a mianowicie: a) drzewa iglastego użytkowego budulcu 

..... b) drzewa iglastego użytkowego, budulcu tnalegn, sztuk
049,— c) opalowego-szczapowego sążni po 8575 stóp sześcien. 8.33, — d) krąglakowe- 
go po 8575 stóp szćścieu. /.393,—c) dębowego opałowego szczapowego.sążni po 8575. 
stóp sześciennych. 20,.—.fł tipałowego krąglakowego sążni po 85.75 stóp sześć. 13%, 
razem dteewa użytkowego średniego sztuk 29, małego 940,sążni 14p02/4, w ogóle osza
cowanymi na rs. G59 kop- 24%. Na pewność dotrzymania warunków każdy podający de- 
kląracyą,.obowiązany będzie stawić rękojmią w .V4 części summy szacunkowej to jest rś. 
164 kop. 81 która nicutrzymując.emu się przy 1 cytacyi zaraz zwróconą będzie. Wykazy 
oszacowania i warunki tej sprzędarzy przejrzane być mogą każdego dnia prócz świąt w 
biórze Powiatu Stopnickićgo. \v Stopnicy dnia %0 Sierpnia 1’856 r.

Głuchowski. za Sekretarza, Dukalski.

drów w. leśnictwie Szydłów,, 
średmego Wymi.aru sz((lk ,o0, 
P40, opałowego-szczapowe 
gd po 8575 stóp .szćścien. ;393,

li85G.tr
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Wr do D e k l a r a c y i.
W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu z dnia Sierpnja r, b. Nr. 10240, po-

- daje niniejszą deklaracyą, iż obowiązuje się kupić drzewa użytkowego średniego sztuk 
29, małego sztuk 940 sążni 14G03/4 z Leśnictwa Szydłów z osad Kolonialnych przy 
obrębach.Potok i Meridrów położonego za summę ryczałtową rś. (wypisać literami) pod
dając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym 
przytem składam w gótowiznie ’/4 część summy szacunkowej którą wrazie nieufrzyma-. 
nia sic sam ódbiorę lub o' odesłanie do N. upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. 
Pisałem w N- dnia N (wyraźnie podpisać imię i Nazwisko). Deklaracye napisane nie 
podług wzoru lub obejmujące jakie kolwiek zastrzeżenia, warunki lub wreszcie podano 
po terminie, przyjętą nie‘będą. ■ ; '
Nr. 15637. Naczelnik Powiatu Olkuskiego. (1201)

Podaje do publicznej-wiadomości, że w dniu 13/25 Września r. b. w mieście Sławko
wie sprzedawane będą przez, publiczną licytacyą na satysfakayą zaległości Skarbowych, 
z dóbr Knźniczka Nówa przypadających, zajęte w drodze sekwestracyi zboże, różne na
rzędzia gospodarskie i inwentarz, trzoda chlewna i t. p. Chęć przeto kupna mający, zgo- 

» towizną w terminie i miejscu zgłosić się żechcą.
w Olkuszu dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1856 r.

Assessor Kollegialny, Nieprski. Rachmistrz Powiatu,
Nr. 397. Uri ą d Leśny Radzie e. (1202)

Ponieważ ogłoszona w drugim terminie licytacya nie przyszła do skutku, przeto w za
stosowaniu się do reskryptu Rządu Gubernialnego Radomskiego z dnia Listopada r. z. 
Nr 77154- podaje po raz trzeci do powszechnej wiadomości, że w Kancellaryi Urzędu Le
śnego Radzice we wsi Brzustów odbędzie się w dniu u/a6 Września b. r. głośna i n plus 
trzecia i ostatnia licytacya, na sprzedaż drzewa na nowo wyciętym trakcie od wsi Kamień 
Wielki do Sługoćic znajdującego się, oznaczonego na sążni opałowych szczap 142, krą- 
glakowyćhW, poczynając od summy szacunkowej rs. 11! kop. 68. Każdy przeto chęć 
licytowania mający, zaopatrzony w radium l/l0 części summie szacunkowej wyrównywa- 
jące, w miejscu jak wyżej w godzinach przedpołudniowych stawić się zechce.

w Brzustowie dnia 17/29 Sierpnia 1856 roku.
Nadleśniczy, Ossowski. 

Nr. 1572. Magistrat Miasta Olkusza. (1142)
Z [iowodu nieprzyjścia do skutku w pierwszym terminie diiia 26 Marca (7 Kwietnia) 

r. b. licytacyi, podaje powtórnie, do publicznej, wiadomości, że w biórze Magistratu tutej
szego- d. %a Września r. b. o godzinie 10-ej z rana odbywać się Będzie przez deklaracye 
opieczętowane podług wzoru przyłączonego.in minus licytacya na podjęcie się entrepryzy, 
na uporządkowanie dwóch ulic w mieście Olkuszu a mianowicie: „Targowej i Planty Za
chodnie’ zwanych a to od summy rs. 273 kop. 64 z dodaniem szarwarku pieszego dni 
800, anszlagiem przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych po
twierdzonymi Zgłaszający się do licytacyi winien złożyć radium y10 części powyższej 
summy wyrównywające a rs. 27 kop. 36 wynoszące. Warunki przedlicytayjne każdego 
czasu w bi irze Magistratu przejrzane bydź mogą, 

w Olkuszu dnia 1,/23 Sierpnia 1856 r.
Burmistrz Radca Honorowy, Komornicki, Sekretarz, Baianko.

łLzór D e k l a r a ę.y ai
W skutek ogłoszenia Magistratu miasta Olkusza z dnia J1/23 Sierpnia r. b. Nr. 1572 

podaje niniejszą deklaracyą, iż obowięzuje się podjąć roboty uporządkowania dwóch ulic 
w mieście Olkuszu „Targowej i Planty Zachodnie zwanych” za summę (tu wypisać lite
rami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych 
objętym. Zaświadczenie Kassy N. na złożone w niej vadium rs.‘ 27 kop. 36 wynoszące 
dołączam, które wrazie nieotrzymania się na licytacyi sam odbiorę lub którego wrazie 
nieotrzymania się odesłanie na pocztę do N; na mój koszt upraszam. Stale moje zamie
szkanie jest (wypisać miejsce zamieszkania) Pisałem w N. dnia N. Mca N. roku N.

j (podpisać linie i Nazwisko)
Nr. 1245. Magistrat Miasta Działoszyc. (1138)

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu ,0/22 Września r. b. w Kancellaryi Ma
gistratu tutejszego odbywać się będzie głośna in minus licytacya na entrepryzę dostawy 
opału i światła do Buźnicy i Szkółki od 1 Stycznia 1857 r. do ostatniego Grudnia 1859r. 
od summy rs. 135 rocznie ustanowionej, ktoby zatem miał chęć licytowania, w miejscu 
" czasie wyż powołanym zaopatrzony w vadium rs. 13 kop 50 znajdować się zechce. 
’’ arunki licytacyjne w każdym czasie w tutejszym Magistracie przejrzeć można.

w Działoszycach dnia n/23 Sierpnia 1856 r.
m _ n™’s^rzł Bkwarczyński. Sekretarz, Żdzarski.
Nr. 1240. , Magistrat Miasta Działoszyc. (1139)

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 10/22 Września r. b. w Kancellaryi Ma
gistratu miasta Działoszyc odbywać się będzie głośna in plus licytacya na 3-ch letnie 
wydzierżawienie od dnia 1 Stycznia 1857 r. dochodu z Łaźni żydowskiej, od summy rs.

1 kop. 25 przez dotychczasowego dzierżawcę opłacanej; mający więc chęć licytowa
na zaopatrzeni w radium rs. 17 kop. 12% w miejscu i czasie wyżej oznaczonym znajdo- 

hvó S‘e zec^c^’ Warunki licytacyjne w każdym czasie w biórze Magistratu przejrzane 
y ^jogą. w Działoszycach dnia n/23 Sierpnia 1856 r.

Nr lnr?orrrii3trz’ tarczyński. Sekretarz, Żdzarski.
Magistrat Miasta Bendzina. (1113)

, . . do powszechnej wiadomości, że w dniu 5/j7 Września r. b. w mieście Ben-
cvtac a • fln.eeIlaryi Magistratu do godziny 12 w południe odbywać się będzie głośna li- 
tła "dla"Bi'-n-inUs na trzech-letnie wydzierżawienie przez entrepryze dostawy opalu i świa- 
muioeornnZI-'C^ ‘ Szkoły żydowskićj od summy rs. 100 rocznie, za niższą summę podej- 
sie z dniem816’ P°.C2ynając od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 185% włącznie, a kończące 
czą sio w torSt^”i,n Grudnia 1859 r. przeto mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, ra
jdzie o wamII|1Bl^ za°Patrzeni w yadiuui ’/i o cz^ć summy do licytacyi podanej stawić, 

mikach licytacyjnych każdego czasu przekonać się mogą.
Burmistrz pIH Zl.n (lnja 4/ł6 Sierpnia 1856 r. _

Nr 130' S Z’ lłoszkowski. Kassyef, Dunin.
Poninw^n^i M^trat Miasta Działoszyc. ’(1204)

17 .og{()sz™a na dzien n/ b. ra. i r. licytacya na entrepryzę sprawienia uten- 
wv ł a ? Magistratu, bezskutecznie-spełzła, przeto Magistrat oznaczając no-

termin do odbyem tjj Imiacyi głośnej in minus, na dzień ’/,, Września r. b. od sum- 
my rs. 0/ Kop. 85 anszlagłm wyrachowanej, wzywa mających chęć licytowania, ażeby
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zaopatrzywszy się.wyadiuiń ’/% części summy anszlagowej wyrownywające, w terminie 
wyż powołanym stawić się zcchcieli^-gdzie o warunkach licytacyjnych w każdym razie 
wiadomość po^ziąść mpżna. . w Działoszycach dnia 14/2C Sierpnia-’1856 rOku?

Burmistrz. S/fzcarćż^Ms/w.', Sekretarz, Zdiarski.
Nr. 414. . Magistrat Miasta Białaczowa. \ (1205)

Ponieważ termin, licytacyi na eńtrepFyżg sprawienia dla miasta Białaczowa 4-ch be
czek pożarnych do wody na kółkach na dzień 2/I4 Sierpnia r. h. oznaczony, dla braku 
konkurentów bezskutecznie spełzł; przeto podaje do wiadomości, że w powtórnym ter
minie dnia' 18/3fł Września r. b. do godziny 12ej w południe, w Kancellaryi Magistratu mia
sta Białaczowa odbywać sig będzie głośna publiczna in minus licytacya, na eiitrcpryzg do
stawy powyżej wymienionych narzędzi, od summy anszlagowej rs. 87 kop. 12. Każdy 
więc mający chęć podjęcia się rzeczonej entrepryzy, winien się stawić w miejscu i ter
minie wyżej .oznaczonym, zaopatrzywszy sig w vadium ’/10 części summy anszlagowej, 
kwotę rs. 8 kop. 72 wynoszące. ' *

w Białaczowie dnia 19/31 Sierpnia 1856 r. Burmistrz, Wroński.
Nr. 825,' Magistrat' Miasta Wiślicy. (1203)

Podaje do publicznej wiadomości, iż w Kancellaryi Magistratu Miasta Wiślicy, dnia 
20 Września (2 Października) r. b. od godziny 10 ej z rana do 3-ej z połudiiiaj odbędzie 
się. licytacya za deklaracjami opieczętowaneini (zwykłym sposobem napiśanemi), na wy
dzierżawienie. doęhodu Kassy M. Wiślicy z targowego i jarmarcznego na lat trzy, 185%, 
to jest od dniał Stycznia 1857.do i!)/31 Grudnia 1859, od summy rocznej rs. 290 in plus. 
Wzywa zatem chęć licytowania mhjąeych, ażeby zaopatrzeni w gotowiznę na Tadium, w 
terminie i miejscu wyż wyrażonych znajdować się zechcieli, gdzie warunki każdego czasu
przejrzane być mogą. w Wiślicy dnia Sierpnia 1856 roku.

Burcz Kassyer Zas. Burmistrza.
Magistrat Miasta Bcntliina. (1Nr. 992.

Podaje do powszechnej wiadomości , że w dniu 24 Września (6 Października) r. b. 
w mieście Bendzinie w Kancellaryi Magistratu do godziny 12 w południe odbywać się bę
dzie głpśna in plus licytacya pod przewodnictwem Pomocnika Naczelnika Powiatu Olku
skiego na trzechletnie wydzierżawienie dochodu Kassy Buźnicznej z łaźni żydowskiej od 
summy rocznej rubli srebrem 177 kopiejek 20, poczynające sig od włącznie dnia 2() 
Grudnia (1 Stycznia)'185% a kończące się dnia 10/3I Grudnia r. 1859. Przeto mający 
chęć licytowania zecl.cą sig w terminie zgłosić, gdzie warunki do licytacyi każdego dnia 
w godzinach Piórowych przejrzeć tu można.

Bendzin <1. 4/jc Sierpnia 1856 r.
Burmistrz, Uoszkowski.

Nr. 1498. Magistral Miasta Chęcin.
Kassver, Dunin. '

(1183)
Podaje do publicznej wiadomości, iż licytacya głośna w powtórnym terminie nal.po- 

rządkowanie tarassy przed domem Magistratu tutejszego, wybrukowanie wjazdu i prze
robienie rynsztoku od wyanszlagowanej summy rs. 53 kop. 83 in minus, ha dniu 14 2S 
Września r. b. o godzinie 11 z rana odbywać się będzie w Kancellaryi Magistratu miasta 
CI. gcin. Przystępujący dc licytacyi złożyć winien vadium rs. 6, o innych warunkach # 
każdym czasie może bydź w godzinach bió: .wych na gruncie poinformowany. K ,


